[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 сентября  2014 г.                                                                                  №218-д
О составе комиссии
Руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 25.09.2014              № 339-II «О создании комиссии», учитывая обращения  Губернатора Рязанской области, Правительства Рязанской области, Управления Роспотребнадзора по Рязанской области, администрации города Рязани:

1. Определить окончательный состав комиссии по выявлению обстоятельств, сложившихся с централизованным водоснабжением 22, 23 сентября 2014 года в Советском и Октябрьском районах города Рязани:

1) Савичев Андрей Владимирович, председатель комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (председатель Комиссии);

2) Худяков Роман Евгеньевич, депутат Рязанской городской Думы;

3) Бороненков Анатолий Борисович, депутат Рязанской городской Думы.

4) Матюхин Валерий Владимирович, начальник Управления ЖКХ Министерства ТЭК и ЖКХ Рязанской области;
5) Караушев Юрий Владимирович, начальник отдела охраны окружающей среды Министерства природопользования и экологии Рязанской области;
6) Миронов Иван Сергеевич, начальник управления энергетики и ЖКХ администрации города Рязани;
7) Уворвихвост Артем Анатольевич, начальник управления экономики администрации города Рязани;
8) Свинцова Ольга Николаевна, заместитель начальника управления городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани;
9) Полотебнова Ольга Владимировна, ведущий специалист-эксперт отдела санитарного надзора Управления Роспотребнадзора по Рязанской области;
10) Зацаринный Иван Викторович, заведующий лабораторией эволюционной экологии Рязанского государственного университета                       им. С.А. Есенина.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев